

SK Underboring ApS

Læsøvej 10, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 21 80 62 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Claus Vorre Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Underboring ApS

Læsøvej 10

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 21 80 62 85

Stiftet: 1. juli 1999

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Vorre Jørgensen

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Danske Bank, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået i udførelse af entreprenør- og underboringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.476 t.kr. mod 2.877 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.476.288	2.877.131
1 Personaleomkostninger	-2.480.612	-2.318.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-466.034	-446.148
Driftsresultat	529.642	112.867
Andre finansielle indtægter	10.381	7.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.175	-38.465
Resultat før skat	502.848	82.228
3 Skat af årets resultat	-110.879	-16.796
Årets resultat	391.969	65.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	241.969	65.432
Disponeret i alt	391.969	65.432

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.016.885	1.934.866
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.016.885</u>	<u>1.934.866</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	39.367	37.886
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.367</u>	<u>37.886</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.056.252</u>	<u>1.972.752</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	133.822	91.123
	Varebeholdninger i alt	<u>133.822</u>	<u>91.123</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.585	547.122
	Udsudte skatteaktiver	0	94.124
	Tilgodehavende selskabsskat	1.060	1.723
	Andre tilgodehavender	141.952	18.199
	Periodeafgrænsningsposter	44.789	36.927
	Tilgodehavender i alt	<u>413.386</u>	<u>698.095</u>
	Likvide beholdninger	1.336.598	625.338
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.883.806</u>	<u>1.414.556</u>
	Aktiver i alt	<u>3.940.058</u>	<u>3.387.308</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	2.004.194	1.762.225
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	2.354.194	1.962.225
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.755	0
	Hensatte forpligtelser i alt	16.755	0
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	491.831	282.828
	Anden gæld	13.378	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	505.209	282.828
	Kortfristet del af langfristet gæld	134.680	170.860
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.582	305.335
	Anden gæld	605.638	666.060
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.063.900	1.142.255
	Gældsforpligtelser i alt	1.569.109	1.425.083
	Passiver i alt	3.940.058	3.387.308
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.198.180	2.001.851
Pensioner	220.005	248.977
Andre omkostninger til social sikring	62.427	67.288
	<u>2.480.612</u>	<u>2.318.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.175	38.465
	<u>37.175</u>	<u>38.465</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	110.879	18.174
Regulering af tidligere års skat	0	-1.378
	<u>110.879</u>	<u>16.796</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	9.142.260	8.900.456
Tilgang i årets løb	548.053	241.804
Afgang i årets løb	-65.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>9.625.313</u>	<u>9.142.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-7.207.394	-6.761.246
Årets afskrivninger	-466.034	-446.148
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	65.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-7.608.428</u>	<u>-7.207.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.016.885</u>	<u>1.934.866</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.762.225	1.696.793
Årets overførte overskud eller underskud	241.969	65.432
	2.004.194	1.762.225
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	150.000	0
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	626.511	453.688
Heraf forfalder inden for 1 år	-134.680	-170.860
	491.831	282.828
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	108.057	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for engagement i Danske Bank er der deponeret et ejerpantebrev på t.kr. 2.600 i diverse driftsmidler, løsøre pantebrev på t.kr. 200 i biler, løsøre pantebrev på t.kr. 335 i biler og virksomhedspant på t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver i virksomhedspantet pr. 31. december 2019 udgør 2.377 t.kr.</p>		
10. Eventualposter		
Ingen.		
